平成 20年 4月 25日

各 位

         会 社 名 中越パルプ工業株 式会社

   代表者名 代表取締役社長 長岡 剣太郎

（コード番号 3877 東証・大証一部）

   問合せ先 総務人事部長  長谷川 正弘

（電話 03－3544－1524）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しま

したのでお知らせいたします。なお、正式な決定は、本年 6月下旬開催予定の第 92期定時株

主総会の承認を経た後、総会終了後開催の取締役会において行う予定です。

記

１．異動の理由

    現在、代表取締役社長を務める長岡 剣太郎は、本年 6月下旬開催予定の第 92期定

時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたしますので、新たに原田 正文を

代表取締役に選定するものであります。

２．異動の内容

   （１）新任代表取締役

      氏  名  原田 正文

      旧役職名  常務取締役

      新役職名  代表取締役社長

 代表取締役社長 長岡 剣太郎は、第 92期定時株主総会終結の時をもって退任いたします。

以 上